

PROTOKÓŁ Nr 1/2018
z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego
w sali obrad Urzędu Miasta
w dniu 19 grudnia 2018 roku

Lista obecności członków Komisji w załączeniu.

Pierwsze posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego VIII kadencji otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lubartów Andrzej Zieliński.

Na wstępie Wiceprzewodniczący stwierdził prawomocność obrad i odczytał przesłany radnym w materiałach nw. porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Uwag do zaproponowanego porządku nie było, zatem przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 3

Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji.

Pierwszą kandydaturę zgłosił radny Teodor Czubacki. Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zaproponował radną Ewę Grabek. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Robert Błaszczak zgłosił natomiast kandydaturę radnej Elżbiety Mizio. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono, zatem Komisja przystąpiła do wyboru Przewodniczącego.

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował, aby głosowanie odbyło się poprzez oddanie głosu na jedną z osób kandydujących poprzez podniesienie ręki lub wstrzymanie się od głosu. Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag do tak zaproponowanego sposobu głosowania.

W pierwszej kolejności, zgodnie z kolejnością zgłoszeń, pod głosowanie została poddana kandydatura radnej Ewy Grabek, na którą zostały oddane 3 głosy „za”. Natomiast na kandydaturę radnej Elżbiety Mizio zostały oddane 4 głosy „za”. Głosów „przeciw”

i „wstrzymujących” nie było. Na Przewodniczącego Komisji została wybrana radna Elżbieta Mizio.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji, prosząc o zgłaszanie kandydatur na tę funkcję.

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Mizio zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Żyśko. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. Radna Ewa Grabek zgłosiła kandydaturę radnego Teodora Czubackiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na taki tryb głosowania, jaki został przyjęty przy wyborze Przewodniczącego.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na kandydaturę radnego Krzysztofa Żyśko zostały oddane 4 głosy, natomiast na kandydaturę radnego Teodora Czubackiego oddano 3 głosy. Wiceprzewodniczącym Komisji został radny Krzysztof Żyśko.

Przewodniczący dalsze prowadzenie posiedzenia przekazał Przewodniczącej Komisji Elżbiecie Mizio.

Przewodnicząca podziękowała za oddane na nią głosy i przeszła do realizacji pkt 4 porządku obrad „Wolne wnioski”.

Ad. 4

Wolne wnioski

Wolnych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodnicząca podziękowała zebrany i zamknęła posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego w dniu 19 grudnia 2018r.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Elżbieta Mizio